
 

汕头职业技术学院 2019 年学生体检服务 单一来源采购公告 

汕头职业技术学院拟对 2019 年学生体检服务 进行单一来源采

购，现进行采购公告。 

一、采购编号：HQ190725 

二、项目名称：2019 年学生体检服务 

三、项目需求 

1、体检项目：(1)2019 级新生体检项目：内科、外科、身高、体

重、血压、视力、辨色力、谷丙转氨酶、数字化胸部 X 线检查、心

电图。(2)2018 级学生体检项目：数字化胸部 X 线检查。 

2、负责执行体检的单位必须做好体检统计、建立电子档案、结

果反馈、数据上报的工作。 

3、负责执行体检单位需分别到我院各个校区进行体检工作，每

个校区在一个工作日内完成体检工作。 

4、负责执行体检单位需提供对本次体检人员的肺结核病筛查，

并对出现的可疑患者提供进一步检查确诊工作，对其密切接触者提供

免费筛查工作。 

5、负责执行体检单位需提供我院未来一年里的结核病防控工作

技术支持，若出现结核病确诊患者师生，将由中标单位免费提供结核

病密切接触者的筛查工作。 

6、限价：每位 2019 级学生收费人民币 55 元（以系为单位开具

发票）；每位 2018 级学生收费人民币 26 元（以系为单位开具发票）。 

7、体检时间：2019 级学生入学后的新生入学教育期间，具体时



 

间由学院通知为主；2018 级学生在学生毕业前夕，具体时间由学院

通知为主。 

8、备注：以上密切接触者筛查范围，应符合国家《传染病防治

法》和《学校结核病防控工作规范（2017 版）》等规定范围筛查。 

四、拟采用供应商：汕头市结核病防治所（汕头市呼吸系疾病防

治所） 

五、公告期限：2019 年 8 月 13 日至 2019 年 8 月 19 日 

六、谈判时间：2019 年 8 月 20 日上午 9 时 30 分 

七、谈判地点：汕头职业技术学院金园校区教学楼四楼 办公 404

室 （地址： 金园路 23 号  ） 

八、其他事项 

如对该项目拟采用单一来源采购方式有异议的，可以在公告

期限内，以书面形式向学院采购办提出意见。 

九、采购机构地址和联系方式 

采购机构：汕头职业技术学院采购办公室 

地址：汕头职业技术学院金园校区教学楼四楼 办公 404 室 

（地址： 金园路 23 号  ） 

邮编：515041 

传真：0754-88635660 

邮箱：szycgb@126.com 



 

联系人:郑老师       电话：0754-88635660 或 13592823484 

 

 汕头职业技术学院 

                 2019 年 8 月 13 日 


